
tel.,tel-fax 
e-meil 
Vyřizuje Jan Bauer
V K.Varech dne: 10.12.2021

Věc: Oznámení o navýšení paušálních cen
za poskytování pravidelného servisu výtahů - Dodatek ke stávající SOD

Vážení zákazníci.

Od doby uzavření servisní smlouvy o poskytování pravidelného servisu vašich výtahů nedošlo k žádnému 
navyšování paušálních cen, přestože byla Českým statistickým úřadem stanovována pro jednotlivá roční 
období míra inflace v kategorii spotřebitelských cen, docházelo a neustále dochází k navyšování cen 
energií, pohonných hmot, poplatků, v neposlední řadě pak ke každoročnímu navyšování minimální mzdy.

Na základě těchto skutečností, aby veškeré činnosti se zabezpečováním servisu výtahů mohly být i nadále 
prováděny v co nejvyšší kvalitě a kvalifikovanými pracovníky, navyšujeme smluvní paušální 
ceny za tento servis pro rok 2022 v průměru o 12%.

Přesné vyčíslení paušálních cen ve vašem objektu bude uvedeno v prvním vyúčtování za měsíc 
leden 2022, resp. 1. Q. 2022

Práce nad rámec paušálu budou oceňovány HZS ve výši 480,-Kč/hod (nárůst 6,6%)

Toto oznámení slouží jako podklad k nově navýšeným smluvním cenám, které budou fakturovány 
od 1.1.2022, a je zároveň Dodatkem k uzavřené servisní smlouvě.

Neobdržíme-li připomínky k tomuto oznámení do 14-ti dnů, považujeme to z vaší strany za odsouhlasené.

Zároveň Vás chceme požádat o možnost zasílání faktur elektronicky /pokud již tomu tak ve vašem případě není/. 
Vaší e-mailovou adresu, kam faktury zasílat, v tomto případě zašlete prosím na

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme, že i nadále budou naše služby poskytovány 
k Vaši plné spokojenosti

Jan Bauer 
jednatel společnosti

VÝTAHY KARLOVY VARY spol. s r.o.


